
 1904

Horaires valables à partir du 3 mai 2021

V
HENIN-BEAUMONT HENIN-BEAUMONT - République  7:31

HENIN-BEAUMONT - Moulin  7:32

HENIN-BEAUMONT - Deux Villes  7:33

MONTIGNY-EN-GOHELLE MONTIGNY-EN-GOHELLE - Dormoy  7:34

MONTIGNY-EN-GOHELLE - Varsovie  7:36

MONTIGNY-EN-GOHELLE - Mairie  7:37

MONTIGNY-EN-GOHELLE - Collège Gagarine  7:38

MONTIGNY-EN-GOHELLE - Cachin  7:39

MONTIGNY-EN-GOHELLE - La Plaine  7:40

MONTIGNY-EN-GOHELLE - Fosse 7  7:41

COURRIERES COURRIERES - Sévigné  7:42

COURRIERES - Libération  7:44

COURRIERES - Chinon  7:45

COURRIERES - Collège Debussy  7:50

COURRIERES - Ecole Jean Moulin  7:51

COURRIERES - Goélands  7:52

COURRIERES - Rotois  7:54

OIGNIES OIGNIES - Lycée Curie  8:04

Périodes scolaires

M *
OIGNIES OIGNIES - Lycée Curie 12:40 18:00

COURRIERES COURRIERES - Rotois 12:50 18:10

COURRIERES - Goélands 12:52 18:12

COURRIERES - Ecole Jean Moulin 12:53 18:13

COURRIERES - Collège Debussy 12:54 18:14

COURRIERES - Chinon 12:59 18:19

COURRIERES - Libération 13:00 18:20

COURRIERES - Sévigné 13:02 18:22

MONTIGNY-EN-GOHELLE MONTIGNY-EN-GOHELLE - Fosse 7 13:03 18:23

MONTIGNY-EN-GOHELLE - La Plaine 13:04 18:24

MONTIGNY-EN-GOHELLE - Cachin 13:05 18:25

MONTIGNY-EN-GOHELLE - Collège Gagarine 13:06 18:26

MONTIGNY-EN-GOHELLE - Mairie 13:07 18:27

MONTIGNY-EN-GOHELLE - Varsovie 13:08 18:28

MONTIGNY-EN-GOHELLE - Dormoy 13:09 18:29

HENIN-BEAUMONT HENIN-BEAUMONT - Deux Villes 13:10 18:30

HENIN-BEAUMONT - Moulin 13:11 18:31

HENIN-BEAUMONT - République 13:12 18:32

Périodes scolaires

 1904
* Lundi, mardi, jeudi et vendredi

M Le mercredi uniquement

V Du lundi au vendredi

Légendes  




